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 ש"ף כ"ח אלול ת 

 

 לכבוד, 

 ץ,יקירבי-עורכי הדין רובינשטיין

לפני כשבע שנים בעלי ואני הגענו למשרדכם לבדוק אפשרות לתביעה בגין רשלנות רפואית שתוצאתה  

ה  ו. התקשינו מאוד להתחיל את התהליך שהיה רצונה של בתנו ורק שנה לאחר שהלכהייתה אבדן של בתנ

וע אך ההתמודדות והסבל  אירוע הרשלנות הגענו אליכם. בתנו ביקשה לתבקיים שנים לאחר שהת 4-ומנו מע

 תביעה.ושא של לאחר האירוע לא השאירו כוחות נפש להתמודדות נוספת עם הנ

נו את המקרה לד"ר רובינשטיין הוא אמר לנו בכנות רבה שיהיה מאוד קשה להוכיח את הרשלנות  כאשר הצג

 בלתי כתובה של בתנו. הזה ושהוא מסכים לקחת את התיק מאחר והייתה זו צוואתה במקרה 

 לכל מי שהיה חלק מהתיק. הערכתי ותודתיאני רוצה להביע את 

ות לעו"ד ד"ר רובינשטיין שהסכים ברגישות רבה לתבוע בשמנו למרות  אשונה אני מבקשת להודבראש ובר

 לנות. ח את הרש שלא היה בטחון ביכולת להוכי 

לה בתיק לאורך תקופה ארוכה בסבלנות וברגישות רבה, דאגה לוביץ שטיפ אני רוצה להודות לעו"ד טל שב

להתמודד עם  כל הפרטים. במיוחד תודה לאל על העזרה תמיד ליידע אותי במצב התיק ולשלוח לי את 

 ם שנדרשו לצורך הגשת התביעה.ף החומרים וכל הפרטי הקשיים, הבלבול, ושברון הלב שהיו חלק מאיסו

רי שלקח על עצמו את המשך הטיפול בתיק וגם בשלב שהיה נראה ר צבת להודות לעו"ד איתי נאואני מבקש

את המסר העביר לי דאג להרגיע ושאין עוד חוות דעת או שהנתבעים לא מוכנים להתפשר, הוא תמיד 

 לחת התביעה.וא המשיך לחפש דרכים להצ כם לא מוותרים. ברוח זו הבמשרד של ש 

זיוה שתמיד קיבלה אותי במשרד במאור פנים וענתה לטלפונים שלי בנועם ונכונות  אני רוצה להודות גם ל 

 לעזור.

 דה לכל מי שהיה מעורב מאחורי הקלעים לטובת הצלחת התביעה. אני מו

שלבים שהיה נראה שלא תמצא עוד  ע בתיק גם בהמשיכו להשקיינשטיין ועו"ד יקירביץ שה לעו"ד רובאני מוד 

 נים להתפשר.רכי הדין של הנתבעים לא מוכהיה נראה שעוק את התיק וגם כאשר חוות דעת לחז

תם שהיו טעויות משמעותיות הדרך לא הייתה פשוטה אבל בשום שלב לא ויתרתם עד לסיום שבו הוכח

 בטפול בבתנו גם אם אין הודאה בכך. 

 של בתנו וזה הדבר בחשוב ביותר.ם התביעה תמנע הישנות מקרים כמו וה שעצאני מקו

צוואה של  נחמה על אבדן של בת אבל הלב קצת נרגע מעצם העובדה שבעזרתכם הצלחנו לקיים את האין 

 בתנו.

 ים לכם ולמשפחותיכם שנה טובה, בריאות,אני ובעלי מודים לכולכם ומאחל 

 אושר ונחת, 

 ם הברכה, תבוא עליכ

 ובשמה של חמדת לבנו.  בשמנו

 


